
AGRUPACIÓN DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
DE DONEZTEBE-SANTESTEBAN, ELGORRIAGA,  

ITUREN Y   ZUBIETA 
ADMINISTRAZIO ZERBITZUEN BATASUNA 

______ 

 

 
PRESIDENTE JAUNAREN EBAZPENA. 

2019/03 Zka. 
 

Ikusirik ekainaren 3eko 2019/02 
Ebazpena, deialdia eta oinarriak onetsi 
zituena Doneztebe-Santesteban, Elgorriaga, 
Ituren eta Zubietako Udalen Batasuneko 
kontu-hartzailea izateko lanpostua betetzeko 
aldi baterako, administrazio kontratuarekin 
eta oposizio-lehiaketa bidez, eta enplegu 
poltsa sortzeko geroko beharretarako. 

 
Eskaerak aurkezteko epea bukaturik, 

bidezkoa da, deialdiaren 5. oinarrian 
ezarritakoari jarraikiz, onartu eta baztertu 
diren izangaien behin-behineko zerrenda 
onestea ebazpen baten bidez, eta Iturengo zein 
Zubietako Udalaen web orrian eta Iragarki 
Oholean argitara dadila agintzea. 

 
 
Horrenbestez,  
 

Ernesto Domínguez Olea, Zerbitzuen 
Elkarteko presidente eta Zubietako 

jarduneko alkatea naizen honek, 
XEDATZEN DUT: 

 
 

 1. Deialdian izangai onartu eta 
baztertuen behin-behineko zerrenda onestea. 
 
            2. Ebazpen hau igortzea epaimahaiko 
kideei eta argitaratzea Iturengo Udalaren web 
orrian eta Iragarki Oholean. 

 

RESOLUCIÓN DEL SR. PRESIDENTE. 
Nº 2019/03. 

 
           Vista mi Resolución 2019/02, de 3 de 
junio, que aprobó la convocatoria y bases para 
la contratación temporal en régimen 
administrativo, mediante el sistema de 
concurso-oposición, de una plaza de 
interventor/a con destino a la Agrupación de 
Servicios Administrativos de Doneztebe-
Santesteban, Elgorriaga, Ituren y Zubieta y la 
creación de una bolsa de empleo para futuras 
necesidades. 
 
           Concluido el plazo de presentación de 
solicitudes, procede, de conformidad con lo 
establecido por la Base 5 de la convocatoria, 
la aprobación mediante Resolución de la lista 
provisional de personas aspirantes admitidas y 
excluidas y ordenar su publicación en el 
Tablón de Anuncios y en la página web del 
Ayuntamiento de Ituren y del de Zubieta. 
 
            En virtud de todo ello,  
 
Ernesto Domínguez Olea, presidente de la 

Agrupación de Servicios y alcalde en 
funciones del Ayuntamiento de Zubieta 

 RESUELVO: 
 

             1. Aprobar la relación provisional de 
personas aspirantes admitidas y excluidas a la 
convocatoria. 
 
             2. Trasladar la presente Resolución a 
los miembros del Tribunal calificador y 
publicarla en la página web y Tablón de 
Anuncios del Ayuntamiento de Ituren. 

 
 Ituren, 2019ko ekainaren 14a / 14 de junio de 2019.  
 
  ALKATEA/ EL ALCALDE, 
  ERNESTO DOMÍNGUEZ OLEA. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AGRUPACIÓN DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
DE DONEZTEBE-SANTESTEBAN, ELGORRIAGA,  

ITUREN Y   ZUBIETA 
ADMINISTRAZIO ZERBITZUEN BATASUNA 

______ 

 

 
 
 
 
 
 

ERANSKINA/ANEXO 
 

ONARTUEN ETA BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 

 
ONARTUAK/ ADMITIDAS 
 
ABIZENAK ETA IZENA/ APELLIDOS Y NOMBRE EUSKARA PROBA/ PRUEBA 
GURRUTXAGA ERRANDONEA, IGOR EZ 
MADARIAGA IRIARTE, NAGORE EZ 
 
BAZTERTUAK/ EXCLUIDOS 
 
ABIZENAK ETA IZENA/ APELLIDOS Y NOMBRE ARRAZOIA/CAUSA 
   
 
 


		2019-06-14T12:36:32+0200
	14606398H ERNESTO DOMINGUEZ (R: P3126300G)




